2025年５月 15日

各 位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代表取締役社長 喜多 肇一
（コード番号 ９９３４ 東証プライム）

問合せ先
取締役執行役員管理本部長 溝越 尚人
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当につき、2025年６月 20日に開催予定の第 77期定時株主総会に付議することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年５月 13日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり

配当金
80円

普通配当：70円

特別配当：10円
70円 普通配当：70円 70円

普通配当：60円

特別配当：10円

配当金総額 4,489百万円 － 3,918百万円

効力発生日 2025年６月 23日 － 2024年６月 24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主還元の基本方針に基づき、１株当たり 10円の特別配当を実施することといた

しました。これにより、2025年３月期の期末配当を１株当たり 80円とさせていただきます。

（ご参考）

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 60円 80円 140円

前期実績（2024年３月期） 60円 70円 130円

以上